СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАКШЕНЬГСКОЕ»

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

(165125 Архангельская  область, Вельский район, деревня Ефремковская, улица Почтовая, 1,

тел./факс: (8818 36 ) 5-71-47, 5-71- 46)

(восемнадцатое  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 июня 2015 г.                                                       №  94
О назначении выборов главы МО «Пакшеньгское»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 5,6 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», пунктом 6 статьи 14 Устава муниципального образования «Пакшеньгское», Совет депутатов  муниципального образования  «Пакшеньгское»  РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы муниципального образования «Пакшеньгское»                            на 13 сентября 2015 года.

2. Направить данное решение в Вельскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вельские вести».

Глава муниципального образования
«Пакшеньгское»

В.П.Болдырева